Electi sunt balluiis [sic] Nich. Rychemonde et Tho. Stone.

Electi sunt procuratores ecclesie et pontis, Joh. Gouge et Joh. Foule.

¹6-9 Hen. VIII.

²i.e. view (visus) Cf. ordinance of 7 Hen. V. and 16 Hen. VII.

[f.51]

[MON. 30 SEPT. 1521] pro vno anno finiente ad festum Annunciationis Beate Marie, 12 Hen. VIII.¹ Henley [margin]

Ad quam diem Joh. Fowle et Tho. Impy prepositi ecclesie et pontis, reddiderunt computum suum² coram custode et communitate supradictis ; onus compoti hoc anno de redditu assisa £xxxij. viijs. iiid. ob. q. ; et in pecuniis receptis de casualibus xxxvijs. iiid. ; et recept' de arreragiis hoc anno, xxxvjs. xd., vnde petit [sic] in allocatione pro stipendiis et sallariis presbiteris et clericis et diuersis reparationibus factis ecclesie hoc anno £xxv. xs. ob. ; et remanet de arreragiis in anno predicto, xxxvs. iiid. ob. ; et remanet de arreragiis de hoc anno, viz. in anno xij^o, £vij. iiid. ob. ; et deliberatum est dictis Joh. Fowle et Joh. Goff procuratoribus ecclesie et pontis vnum pixidem cum tresdecem denariis argenti. ³Nota, a byll of £ij. ixd. ob. respectetur.

Ad hunc diem Ric. Brokeham custos, Joh. Fowle et Joh. Goff pontinarii deliuerauerunt [sic] vnam indenturam pro vno tenemento quondam in tenura Joh. Bateman ad vsum Ric. Wheler per concessum totius communatis eiusdem ville.

Mem. that at that day and yere above wrytyn the forsayd John Fowle and Tho. Impy proctors of the churche and birge [sic] hath delyveredy before the warden and his brethren of money in golde and grotes £xv. xls. in pens

¹Some words evidently missing in text.

²Probably for 11-12 Hen. VIII.

³Noted in different ink.

whiche forsayd money is putt in a coffer, whiche coffer hathe iiij locks and the keys of the same remaynyth in the custody of Ric. Brokeham¹ oon, and another in the custody of John Fowle,² and anotheur in the custody of

John Josop, and Thome [sic] Impy² another, and in the same coffer to remayne the towne seale with all maner of evydens that perteynyth to the churche and byrge [sic].

[f.51v.]

[FRI. 30 MAY 1522]

Ad quam diem Tho. Arderne, Ric. Masham, et Tho. Lewys electi sunt ad taxandum pecunias pro le harneys pro parte burgensem, et pro commune electi sunt Tho. Payntor, Tho. Chazeldene, et Tho. Hoyskyns ad taxandum pro le harneys simili modo ; viz. in toto ad summa £vj.

[FRI. 12 SEPT. 1522]

Ipsa die electus est cust. Lodowicus Rede.

Ipsa die electi sunt const. Wil. Wodroffe et Joh. Benysone.

Ipsa die electi sunt baillius [sic] Nich. Rychemonde et Tho. Stone.